
 

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24), член 19 став 2  од Статутот 
на Општина Валандово и член 60 став 2 од Деловникот на Советот на Општина 
Валандово, донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за свикување на четириесет и седмата редовна седница 

на Советот на Општина Валандово 
 

Ја свикувам четириесет и седмата редовна седница на Советот на Општина 

Валандово. 

Седницата ќе се одржи на ден 30 ти јуни 2025 година (понеделник) во  12:00 часот 

во салата за седници на Советот на Општина Валандово. 

За работа на четириесет и седмата редовна седница го предлагам следниот: 
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 
 

1. Предлог - Решение за именување на член - вработен во општинската 
администрација на Општина Валандово во Управниот одбор на Ј.У. Центар за социјална 
работа Валандово; 

2. Предлог - Програма за измена и дополнување на програма за локален 
економски развој на Општина Валандово за 2025 година; 

3. Предлог – Елаборат за за проценета штета од елементарна непогода: 
настаната како последица на ниските температури и појава на слана која го зафати подрачјето 
на Општина Валандово на 20.03.2025 година и 21.03.2025 година; 

4. Информација за остварување на правото на користење на средства во вид 
на еднократна помош на граѓаните во Општина Валандово. 

 
 

 

   Претседател 

                                                                             на Совет на Општина Валандово 

Владимир Марков 

 

 


